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PER NJi NDRYSHIM Nit VKB NR 58 DATI 25.4.2024 “PER DETAJIMIN DHE
PERDORIMIN E FONDIT T KUSHTEZUAR PER MBROJTJEN CIVILE

Késhilli i Bashkis¢ Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejtoria e Pérgjithshme
Juridike dhe e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, bazuar né Ligjin, 45/2019, “Pé&r Mbrojtjen Civile”,
Ligjin, 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, VKM-né, nr, 414, datg, 08.07.2021, “Pér miratimin e
procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér
mbrojtjen civile”, Ligjinnr. 9936, datg, 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né& Republikén
e Shqipérisé™, i ndryshuar, Ligjin, nr. 68, daté&, 27.04.2017, “Pér financat e Qeverisjes Vendore”, ligjin
97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, Udh&zimin nr.9, daté 20.03.2018 1 Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé, “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, i ndryshuar , Udhé&zimin Plotésues nr. |
daté 24.1.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024” si dhe VKB nr. 58, daté, 25.04.2024, “Pér
detajimin dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér Mbrojtjen Civile”.

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

1. T¢ miratojé ndryshimin e VKB nr. 58 daté 25.4.2024 “Per detajimin dhe pérdorimin e fondit t&
kusht€zuar pér Mbrojtien Civile né vlerén 19,445,090 leké dhe t& detajuar sipas tabelés s¢
méposhtéme,

Tabela me shpenzimet e parashikuara nga fondi i kushtezuar i buxhetit té shtetit,

/leké

Zirat e shpenzimeve té Shuma e Ku bazohet né

fondit t€ kushtézuar pér parashikuar | VKM-né, nr. 414, . .
mbrojtjen civile né lek. daté, 08.07.2021, | Pakésoet | Shtohet | Béhet

Shpenzime pér blerje kripe 1,002,770 | Pika 3.1, gérma, g | 79,610 923,160
pér Emergjencat dimérore.

Shpenzime pér blerje
pajisje profesionale qé& ju
shérbejné strukturave t&

%%

EC, pika 3, gérma Iy

7,942,320 | Pika 3.1, gérma, g. | 194,1520 7,747,800

|




Blerje automjete: Pika 3.1, gérma, &,
— e ndryshuar me
3 MuEes "avat.01e me‘ goma, 10,500,000 | VKM-ng&, Nr, 290,
me kové para me sistem daté, 17.05.2023,
h%d.raullk. “Pér njé ndryshim 1,146,000 9,354,000
viti 2022-2023, né vendimin 414,
2 copé. dat& 08.07.2021”.
Shpenzime pér blerje
veshje pune pér pérdorim ) -
4 pér EC. Pika 3.1, gérma, g. 1,147,920 | 1,147,920
Shpenzime pér blerje Pika 3.1, gérma, g.
jet ér EC,
I o s 272210 | 272,210
Shpenzime né total 19,445,090 1,420,130 1,420,130 19,445,090

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e Burimeve Njerézore,
Drejtoria e Pérgjithshme e Financés, Buxhetit dhe M.F.K, Drejtoria e Prokurimeve dhe Ndérmarrja e

Shérbimeve Publike.

Ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.
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Zbardhur mé daté -------=mmeeev

KRYETAR

Ana VERUSHI

. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
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